
■2022/3/21 トライアスロン実証実験（HEAT2)
場所：与那覇前浜エリア

総合 選⼿名   HEAT開始時刻 NETスタート時刻 総合タイム 総合順位 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 総⾛⾏距離(m)
Koja 9:21:40 9:27:35 0:32:59 1 49.75 19.22 10643.27
Fujita 9:21:40 9:24:31 0:42:05 2 36.86 - -
Oozeki 9:21:40 9:25:16 0:42:34 3 48.87 17.61 11284.64
Miura 9:21:40 9:25:07 0:42:44 4 47.48 15.47 11202.87
Saito 9:21:40 9:23:46 0:43:48 5 44.26 14.25 11234.59
Mizuno 9:21:40 9:23:08 0:47:20 6 43.54 11.85 11183.98
Horio 9:21:40 9:23:28 0:48:36 7 46.49 12.84 11218.06
Fujinaka 9:21:40 9:21:58 0:49:50 8 44.55 12.82 11304.27
Watanabe 9:21:40 9:21:46 0:52:44 9 40.77 12.03 11223.41
Nakakura 9:21:40 9:24:48 0:41:38 - 15.73 12.53 3414.65

区間：スタート-スイムゴール
選⼿名 CP名 通過順位 区間順位 通過タイム 区間タイム 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 1000mペース⾛⾏距離(m)
Koja Swim Goal 1 1 - - - - - -
Fujita Swim Goal 2 2 09:37 09:37 9.64 9.48 18:07 531.63
Miura Swim Goal 3 3 10:21 10:21 11.34 3.96 18:43 553.71
Mizuno Swim Goal 4 4 10:47 10:47 5.78 2.43 20:27 528.23
Saito Swim Goal 5 5 10:55 10:55 14.73 7.43 18:50 579.7
Nakakura Swim Goal 6 6 11:08 11:08 4.56 4.08 21:00 530.81
Watanabe Swim Goal 7 7 11:39 11:39 6.92 4.96 22:03 528.92
Fujinaka Swim Goal 8 8 12:10 12:10 7.47 3.21 20:29 594.62
Horio Swim Goal 9 9 12:26 12:26 11.87 5.83 21:44 572.19
Oozeki Swim Goal 10 10 13:41 13:41 6.55 5.41 22:03 621.33

区間：スイムゴールートランジットアウト
選⼿名 CP名 通過順位 区間順位 通過タイム 区間タイム 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 1000mペース⾛⾏距離(m)
Koja TR out 1 1 - - - - - -
Oozeki TR out 5 2 16:18 02:37 9.09 6.04 12:26 210.53
Miura TR out 3 6 14:02 03:40 9.72 8.17 15:44 234.16
Horio TR out 8 8 17:12 04:46 9.01 5.84 19:47 241.76
Saito TR out 6 5 14:22 03:27 9.23 7.36 15:07 229.35
Mizuno TR out 4 4 14:02 03:14 8.69 5.28 15:03 215.99
Fujinaka TR out 7 7 16:38 04:28 7.82 3.93 19:18 231.36
Watanabe TR out 9 9 17:15 05:36 8.83 5.67 22:32 248.59
Nakakura TR out - - - - - - - -
Fujita TR out 2 3 12:36 02:59 11.33 3.4 13:04 228.4

区間：トランジットアウトーバイク中間
選⼿名 CP名 通過順位 区間順位 通過仮想時間 区間タイム 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 1000mペース⾛⾏距離(m)
Koja Bike turn 1 - - - - - - -
Fujita Bike turn 2 - - - - - - -
Miura Bike turn 3 2 21:43 07:40 44.32 19.74 02:00 3843.87
Saito Bike turn 4 3 22:15 07:53 43.13 19.53 02:03 3844.34
Mizuno Bike turn 5 5 23:12 09:09 40.55 17.22 02:23 3837.93
Oozeki Bike turn 6 1 23:30 07:11 45.38 21.22 01:52 3842.23
Horio Bike turn 7 4 26:01 08:49 41.28 24.62 02:18 3838.7
Fujinaka Bike turn 8 6 26:02 09:23 37.85 19.16 02:26 3854.1
Watanabe Bike turn 9 7 27:21 10:06 39.21 21.6 02:38 3842.55
Nakakura Bike turn - - - - - - - -

区間：バイク中間ートランジットイン
選⼿名 CP名 通過順位 区間順位 通過タイム 区間タイム 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 1000mペース⾛⾏距離(m)
Koja G 1 2 22:43 06:10 49.75 29.64 01:36 3837.17
Fujita G 2 - 27:35 - - - - -
Miura G 3 4 28:39 06:56 47.48 29.05 01:48 3858.71
Saito G 4 3 29:09 06:54 44.26 26.62 01:47 3875.62
Oozeki G 5 1 29:40 06:09 48.87 25.61 01:35 3877.35
Mizuno G 6 7 30:46 07:33 43.54 19.91 01:57 3881.73
Horio G 7 5 33:01 06:59 46.49 24.54 01:48 3874.2
Fujinaka G 8 6 33:06 07:04 44.55 25.41 01:49 3872.48
Watanabe G 9 8 35:08 07:47 40.77 25.04 02:01 3874.19
Nakakura G - - - - - - - -



区間：トランジットインートランジットアウト
選⼿名 CP名 通過順位 区間順位 通過タイム 区間タイム 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 1000mペース⾛⾏距離(m)
Koja TR out 1 2 23:41 00:53 26.52 17.93 07:57 113.31
Fujita TR out 2 1 28:14 00:39 - - - -
Saito TR out 3 3 30:36 01:27 23.27 11.43 13:05 110.86
Miura TR out 4 9 31:02 02:23 26.46 12.83 19:12 124.14
Oozeki TR out 5 4 31:09 01:29 22.83 14.85 13:11 112.5
Mizuno TR out 6 5 32:20 01:34 19.69 8.94 14:18 109.55
Fujinaka TR out 7 6 34:50 01:44 22.36 11.3 14:26 120.03
Horio TR out 8 8 35:19 02:18 24.59 9.98 19:33 117.66
Watanabe TR out 9 7 37:15 02:06 25.47 9.95 17:47 118.98
Nakakura TR out - - 29:22 - - - - -

区間：トランジットアウトーラン中間
選⼿名 CP名 通過順位 区間順位 通過タイム 区間タイム 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 1000mペース⾛⾏距離(m)
Koja Run turn 1 1 28:04 04:23 18.59 18.12 03:33 1235.94
Fujita Run turn 2 6 34:34 06:20 - - - -
Oozeki Run turn 3 2 36:42 05:33 15.25 13.67 04:29 1237.39
Miura Run turn 4 3 36:49 05:47 13.67 13.18 04:44 1223.78
Saito Run turn 5 5 36:50 06:13 12.67 12.58 05:05 1227.13
Mizuno Run turn 6 9 39:25 07:05 10.99 11.37 05:45 1233.26
Horio Run turn 7 7 41:43 06:23 11.77 11.14 05:16 1213.79
Fujinaka Run turn 8 8 41:51 07:00 13.34 10.85 05:37 1248.2
Watanabe Run turn 9 10 44:27 07:11 12.21 10.33 05:49 1239.43
Nakakura Run turn - 4 35:13 05:51 13.64 15.21 04:43 1240.47

区間：ラン中間ーゴール
選⼿名 CP名 通過順位 区間順位 通過タイム 区間タイム 最⾼速度(km/h) 平均速度(km/h) 1000mペース⾛⾏距離(m)
Koja G 1 1 32:59 04:54 18.58 18.78 03:33 1387.43
Fujita G 2 7 42:05 07:31 13.07 12.24 05:31 1364.51
Oozeki G 3 2 42:34 05:51 17.5 19.87 04:14 1383.31
Miura G 4 3 42:44 05:54 16.15 15.96 04:20 1364.5
Saito G 5 6 43:48 06:58 14.33 14.46 05:06 1367.59
Mizuno G 6 8 47:20 07:54 12.31 12.01 05:45 1377.29
Horio G 7 5 48:36 06:53 13.01 12.74 05:04 1359.76
Fujinaka G 8 9 49:50 07:59 12.9 12.84 05:46 1383.48
Watanabe G 9 10 52:44 08:16 11.74 11.68 06:03 1370.75
Nakakura G - 4 41:38 06:24 15.73 12.74 04:41 1370.81


